
PREFET

DE LA RÉGION

HAUTS-DE-FRANCE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R32-2023-470

PUBLIÉ LE 14 NOVEMBRE 2023



Sommaire

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France /

R32-2023-11-12-00001 - DECISION N° DPPS � ETP � 2023 / 007 PORTANT

CADUCITE DE L�AUTORISATION DE LA 

MAISON MEDICALE ALMAGUIL -

LA NEUVILLE ROY A DISPENSER LE PROGRAMME D�EDUCATION

THERAPEUTIQUE DU PATIENT « Moi, mon corps et mes envies »

 (3 pages) Page 4

R32-2023-11-09-00001 - Décision relative à l�extension du dispositif institut

thérapeutique éducatif et pédagogique (DITEP) du Douaisis, situe à

Sin-Le-Noble, gèré par l�association La Sauvegarde Du Nord (2 pages) Page 8

R32-2023-11-13-00004 - Décision SI ESMS (2 pages) Page 11

DRAAF / Service Régional de la Performance Economique et

Environnementale des Entreprisses ( SRPE)

R32-2023-10-16-00047 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - BOUREL Florent (2 pages) Page 14

R32-2023-10-15-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - CRINQUETTE Simon (2 pages) Page 17

R32-2023-10-06-00014 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - DE BARBA Victor (2 pages) Page 20

R32-2023-10-01-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL DERBECQ (2 pages) Page 23

R32-2023-09-25-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL LE BECQUET (2 pages) Page 26

R32-2023-10-14-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL LEMPEUREUR CHARLOTTE (2 pages) Page 29

R32-2023-09-23-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL MAERTEN (2 pages) Page 32

R32-2023-10-15-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL MARMUSE (2 pages) Page 35

R32-2023-10-02-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC CAFMAS (3 pages) Page 38

R32-2023-10-01-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC DE LA JONQUIERE (2 pages) Page 42

R32-2023-10-07-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC LISBET (2 pages) Page 45

R32-2023-10-14-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC MAZINGARBE (2 pages) Page 48

R32-2023-10-16-00048 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GOREZ Clémence (2 pages) Page 51

2



R32-2023-10-16-00049 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GOUWY-SPITALE Marine (2 pages) Page 54

R32-2023-10-02-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - MECQUINION Stéphane (2 pages) Page 57

R32-2023-09-27-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DE FRANCQUEVILLE (2 pages) Page 60

R32-2023-09-17-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DE L'ALLEE DES GERBES (2 pages) Page 63

R32-2023-10-08-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DELMARRE (2 pages) Page 66

R32-2023-10-06-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA MAUGARS (4 pages) Page 69

R32-2023-11-07-00023 - Contrôle des structures - Rescrit - PARMENTIER

Emilien.odt (2 pages) Page 74

R32-2023-11-07-00024 - Contrôle des structures - Rescrit - SARL

WEEXSTEEN.odt (2 pages) Page 77

R32-2023-11-07-00025 - Contrôle des structures - Rescrit - SCEA DUMONT

STEPHANE ET SEBASTIEN.odt (2 pages) Page 80

3



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-11-12-00001

DECISION N° DPPS � ETP � 2023 / 007 PORTANT

CADUCITE DE L�AUTORISATION DE LA 

MAISON MEDICALE ALMAGUIL - LA NEUVILLE

ROY A DISPENSER LE PROGRAMME

D�EDUCATION THERAPEUTIQUE DU PATIENT «

Moi, mon corps et mes envies »

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-12-00001 - DECISION N° DPPS � ETP � 2023 / 007 PORTANT CADUCITE DE

L�AUTORISATION DE LA 

MAISON MEDICALE ALMAGUIL - LA NEUVILLE ROY A DISPENSER LE PROGRAMME D�EDUCATION THERAPEUTIQUE DU PATIENT «

Moi, mon corps et mes envies »

4



Réf : 2019/034/01 

Dr Stéphane LEBOIS
MAISON MEDICALE ALMAGUIL - LA 
NEUVILLE ROY
364 rue Pennelier

60190 LA NEUVILLE ROY

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-12-00001 - DECISION N° DPPS � ETP � 2023 / 007 PORTANT CADUCITE DE

L�AUTORISATION DE LA 

MAISON MEDICALE ALMAGUIL - LA NEUVILLE ROY A DISPENSER LE PROGRAMME D�EDUCATION THERAPEUTIQUE DU PATIENT «

Moi, mon corps et mes envies »

5



DÉCISION N° DPPS – ETP – 2023 / 007

PORTANT CADUCITÉ DE L’AUTORISATION DE LA 
MAISON MEDICALE ALMAGUIL - LA NEUVILLE ROY

À DISPENSER LE PROGRAMME D’ÉDUCATION THÉRAPEUTIQUE DU PATIENT 
« Moi, mon corps et mes envies »

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DE L’AGENCE RÉGIONALE DE SANTÉ HAUTS-DE-FRANCE

Vu le Code de la Santé Publique, notamment en ses articles L. 1161-1 à L.1161- 6, L. 1162-1,              
D. 1161-1 ; R. 1161-2, R.1161-3 à R.1161-7 ; 

Vu l’ordonnance n°2015-1620 du 10 décembre 2015 adaptant les agences régionales de santé 
et les unions régionales de professionnels de santé à la nouvelle délimitation des régions ;

Vu le décret du 2 novembre 2022 portant nomination d’Hugo Gilardi en tant que directeur 
général de l'agence régionale de santé des Hauts-de-France ;

Vu l’arrêté du 2 août 2010 modifié relatif aux compétences requises pour dispenser ou 
coordonner l’éducation thérapeutique du patient ; 

Vu l’arrêté de la directrice générale de l’ARS du 5 juillet 2018 portant adoption du projet 
régional de santé Hauts-de-France 2018 – 2028 ; 

Vu l’arrêté du 30 décembre 2020 relatif au cahier des charges des programmes d'éducation 
thérapeutique du patient et à la composition du dossier de déclaration et modifiant l'arrêté 
du 2 août 2010 modifié relatif aux compétences requises pour dispenser ou coordonner 
l'éducation thérapeutique du patient ; 

Vu la décision du directeur général de l’agence régionale de santé du 29 septembre 2023 
portant délégations de signature du directeur général de l’agence régionale de santé ;

Vu la décision du directeur général de l'ARS en date du 19/02/2020 autorisant la MAISON 
MEDICALE ALMAGUIL - LA NEUVILLE ROY à dispenser le programme d’éducation 
thérapeutique du patient intitulé « Moi, mon corps et mes envies » ; 

Considérant la demande formulée en date du 26/10/2023 par l’équipe de la MAISON 
MEDICALE ALMAGUIL - LA NEUVILLE ROY, par l’intermédiaire de l’URPS médecins libéraux, 
de ne plus dispenser le programme d’éducation thérapeutique du patient intitulé « Moi, mon 
corps et mes envies » ; 

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-12-00001 - DECISION N° DPPS � ETP � 2023 / 007 PORTANT CADUCITE DE

L�AUTORISATION DE LA 

MAISON MEDICALE ALMAGUIL - LA NEUVILLE ROY A DISPENSER LE PROGRAMME D�EDUCATION THERAPEUTIQUE DU PATIENT «

Moi, mon corps et mes envies »

6



DECIDE : 

Article 1er : L’autorisation à dispenser le programme d’éducation thérapeutique du patient 
intitulé « Moi, mon corps et mes envies », délivrée à la MAISON MEDICALE ALMAGUIL - LA 
NEUVILLE ROY, est caduque à compter du 26/10/2023, conformément à l’article R.1161-7 du 
code de la santé publique.

Article 2 : Conformément à l’article L. 1162-1 du code de la santé publique, le fait de mettre 
en œuvre un programme d’ETP sans autorisation est puni de 30.000 € d’amende. 

Article 3 : La présente décision est susceptible de faire l’objet d’un recours contentieux 
auprès du tribunal administratif territorialement compétent dans un délai de 2 mois à 
compter de sa notification ou de sa publication. 

Article 4 : La directrice de la prévention et de la promotion de la santé est chargée de 
l’exécution de la présente décision, qui sera publiée au recueil des actes administratifs de la 
préfecture de la région Hauts-de-France.

Fait à Lille, le 12 novembre 2023

Pour le directeur général de l’ARS 
et par délégation,
La sous-directrice parcours de 
prévention 

Elisabeth LEHU

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-12-00001 - DECISION N° DPPS � ETP � 2023 / 007 PORTANT CADUCITE DE

L�AUTORISATION DE LA 

MAISON MEDICALE ALMAGUIL - LA NEUVILLE ROY A DISPENSER LE PROGRAMME D�EDUCATION THERAPEUTIQUE DU PATIENT «

Moi, mon corps et mes envies »

7



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-11-09-00001

Décision relative à l�extension du dispositif

institut thérapeutique éducatif et pédagogique

(DITEP) du Douaisis, situe à Sin-Le-Noble, gèré

par l�association La Sauvegarde Du Nord

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-09-00001 - Décision relative à l�extension du dispositif institut

thérapeutique éducatif et pédagogique (DITEP) du Douaisis, situe à Sin-Le-Noble, gèré par l�association La Sauvegarde Du Nord 8



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-09-00001 - Décision relative à l�extension du dispositif institut

thérapeutique éducatif et pédagogique (DITEP) du Douaisis, situe à Sin-Le-Noble, gèré par l�association La Sauvegarde Du Nord 9



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-09-00001 - Décision relative à l�extension du dispositif institut

thérapeutique éducatif et pédagogique (DITEP) du Douaisis, situe à Sin-Le-Noble, gèré par l�association La Sauvegarde Du Nord 10



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France

R32-2023-11-13-00004

Décision SI ESMS

Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-13-00004 - Décision SI ESMS 11



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-13-00004 - Décision SI ESMS 12



Agence Régionale de Santé Hauts-de-France - R32-2023-11-13-00004 - Décision SI ESMS 13



DRAAF

R32-2023-10-16-00047

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - BOUREL Florent

DRAAF - R32-2023-10-16-00047 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - BOUREL Florent 14



DRAAF - R32-2023-10-16-00047 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - BOUREL Florent 15



DRAAF - R32-2023-10-16-00047 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - BOUREL Florent 16



DRAAF

R32-2023-10-15-00001

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - CRINQUETTE Simon

DRAAF - R32-2023-10-15-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - CRINQUETTE Simon 17



DRAAF - R32-2023-10-15-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - CRINQUETTE Simon 18



DRAAF - R32-2023-10-15-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - CRINQUETTE Simon 19



DRAAF

R32-2023-10-06-00014

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - DE BARBA Victor

DRAAF - R32-2023-10-06-00014 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DE BARBA Victor 20



DRAAF - R32-2023-10-06-00014 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DE BARBA Victor 21



DRAAF - R32-2023-10-06-00014 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - DE BARBA Victor 22



DRAAF

R32-2023-10-01-00006

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL DERBECQ

DRAAF - R32-2023-10-01-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DERBECQ 23



DRAAF - R32-2023-10-01-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DERBECQ 24



DRAAF - R32-2023-10-01-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL DERBECQ 25



DRAAF

R32-2023-09-25-00007

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL LE BECQUET

DRAAF - R32-2023-09-25-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL LE BECQUET 26



DRAAF - R32-2023-09-25-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL LE BECQUET 27



DRAAF - R32-2023-09-25-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL LE BECQUET 28



DRAAF

R32-2023-10-14-00004

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL LEMPEUREUR CHARLOTTE

DRAAF - R32-2023-10-14-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL LEMPEUREUR CHARLOTTE 29



DRAAF - R32-2023-10-14-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL LEMPEUREUR CHARLOTTE 30



DRAAF - R32-2023-10-14-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL LEMPEUREUR CHARLOTTE 31



DRAAF

R32-2023-09-23-00002

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL MAERTEN

DRAAF - R32-2023-09-23-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL MAERTEN 32



DRAAF - R32-2023-09-23-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL MAERTEN 33



DRAAF - R32-2023-09-23-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL MAERTEN 34



DRAAF

R32-2023-10-15-00002

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - EARL MARMUSE

DRAAF - R32-2023-10-15-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL MARMUSE 35



DRAAF - R32-2023-10-15-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL MARMUSE 36



DRAAF - R32-2023-10-15-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - EARL MARMUSE 37



DRAAF

R32-2023-10-02-00006

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC CAFMAS

DRAAF - R32-2023-10-02-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC CAFMAS 38



DRAAF - R32-2023-10-02-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC CAFMAS 39



DRAAF - R32-2023-10-02-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC CAFMAS 40



DRAAF - R32-2023-10-02-00006 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC CAFMAS 41



DRAAF

R32-2023-10-01-00007

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC DE LA JONQUIERE

DRAAF - R32-2023-10-01-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DE LA JONQUIERE 42



DRAAF - R32-2023-10-01-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DE LA JONQUIERE 43



DRAAF - R32-2023-10-01-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC DE LA JONQUIERE 44



DRAAF

R32-2023-10-07-00002

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC LISBET

DRAAF - R32-2023-10-07-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC LISBET 45



DRAAF - R32-2023-10-07-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC LISBET 46



DRAAF - R32-2023-10-07-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC LISBET 47



DRAAF

R32-2023-10-14-00005

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GAEC MAZINGARBE

DRAAF - R32-2023-10-14-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC MAZINGARBE 48



DRAAF - R32-2023-10-14-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC MAZINGARBE 49



DRAAF - R32-2023-10-14-00005 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GAEC MAZINGARBE 50



DRAAF

R32-2023-10-16-00048

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GOREZ Clémence

DRAAF - R32-2023-10-16-00048 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GOREZ Clémence 51



DRAAF - R32-2023-10-16-00048 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GOREZ Clémence 52



DRAAF - R32-2023-10-16-00048 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GOREZ Clémence 53



DRAAF

R32-2023-10-16-00049

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - GOUWY-SPITALE Marine

DRAAF - R32-2023-10-16-00049 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GOUWY-SPITALE Marine 54



DRAAF - R32-2023-10-16-00049 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GOUWY-SPITALE Marine 55



DRAAF - R32-2023-10-16-00049 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - GOUWY-SPITALE Marine 56



DRAAF

R32-2023-10-02-00007

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - MECQUINION Stéphane

DRAAF - R32-2023-10-02-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MECQUINION Stéphane 57



DRAAF - R32-2023-10-02-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MECQUINION Stéphane 58



DRAAF - R32-2023-10-02-00007 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - MECQUINION Stéphane 59



DRAAF

R32-2023-09-27-00004

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DE FRANCQUEVILLE

DRAAF - R32-2023-09-27-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DE FRANCQUEVILLE 60



DRAAF - R32-2023-09-27-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DE FRANCQUEVILLE 61



DRAAF - R32-2023-09-27-00004 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DE FRANCQUEVILLE 62



DRAAF

R32-2023-09-17-00002

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DE L'ALLEE DES GERBES

DRAAF - R32-2023-09-17-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DE L'ALLEE DES GERBES 63



DRAAF - R32-2023-09-17-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DE L'ALLEE DES GERBES 64



DRAAF - R32-2023-09-17-00002 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DE L'ALLEE DES GERBES 65



DRAAF

R32-2023-10-08-00001

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA DELMARRE

DRAAF - R32-2023-10-08-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DELMARRE 66



DRAAF - R32-2023-10-08-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DELMARRE 67



DRAAF - R32-2023-10-08-00001 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA DELMARRE 68



DRAAF

R32-2023-10-06-00015

Contrôle des structures - Autorisation tacite

d'exploiter - SCEA MAUGARS

DRAAF - R32-2023-10-06-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA MAUGARS 69



DRAAF - R32-2023-10-06-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA MAUGARS 70



DRAAF - R32-2023-10-06-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA MAUGARS 71



DRAAF - R32-2023-10-06-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA MAUGARS 72



DRAAF - R32-2023-10-06-00015 - Contrôle des structures - Autorisation tacite d'exploiter - SCEA MAUGARS 73



DRAAF

R32-2023-11-07-00023

Contrôle des structures - Rescrit - PARMENTIER

Emilien.odt

DRAAF - R32-2023-11-07-00023 - Contrôle des structures - Rescrit - PARMENTIER Emilien.odt 74



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

 1/2

DRAAF - R32-2023-11-07-00023 - Contrôle des structures - Rescrit - PARMENTIER Emilien.odt 75



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

 2/2

DRAAF - R32-2023-11-07-00023 - Contrôle des structures - Rescrit - PARMENTIER Emilien.odt 76



DRAAF

R32-2023-11-07-00024

Contrôle des structures - Rescrit - SARL

WEEXSTEEN.odt

DRAAF - R32-2023-11-07-00024 - Contrôle des structures - Rescrit - SARL WEEXSTEEN.odt 77



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

 1/2

DRAAF - R32-2023-11-07-00024 - Contrôle des structures - Rescrit - SARL WEEXSTEEN.odt 78



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

 2/2

DRAAF - R32-2023-11-07-00024 - Contrôle des structures - Rescrit - SARL WEEXSTEEN.odt 79



DRAAF

R32-2023-11-07-00025

Contrôle des structures - Rescrit - SCEA

DUMONT STEPHANE ET SEBASTIEN.odt

DRAAF - R32-2023-11-07-00025 - Contrôle des structures - Rescrit - SCEA DUMONT STEPHANE ET SEBASTIEN.odt 80



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

 1/2

DRAAF - R32-2023-11-07-00025 - Contrôle des structures - Rescrit - SCEA DUMONT STEPHANE ET SEBASTIEN.odt 81



Direction Régionale de l’Alimentation, de l’Agriculture et de la Forêt Hauts-de-France
518 rue Saint-Fuscien - CS 90069 - 80094 AMIENS CEDEX 3 - Tél : 03 22 33 55 03 - Fax : 03 22 33 55 50
courriel : srpe.draaf-hauts-de-france@agriculture.gouv.fr

 2/2

DRAAF - R32-2023-11-07-00025 - Contrôle des structures - Rescrit - SCEA DUMONT STEPHANE ET SEBASTIEN.odt 82


